･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･･…・･…・

工業会誌２２号掲載記事の訂正について

2008.10.12

先日皆様にお送りしました「工業会誌２２号」に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正させていただきます。

    － 記 －
 ６０ページ「訃報欄」
 松成 肇（機３２）様 ----- 誤記

 松成様を始めとして御関係の皆様に多大なる御迷惑をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。

工業会理事長 仲田 利通

･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･…･･…･･…・･…・